

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 475083 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA INFRAESTRUCTURA DE RED Y CENTRO DE DATOS PARA LA GOBERNACIÓN DE CORDILLERA

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	PAYRAGROUP E.A.S. UNIPERSONAL			SSD SRL		
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	81112003-002	Provision, montaje y puesta en producción de MicroDatacenter	unidad de medida: presentación: UNIDAD	1,00	314.000.000	314.000.000	procedencia: Paraguay/Francia nro. certificado. origen nacional: n/a	278.000.000	278.000.000	procedencia: PARAGUAY/CHINA. nro. certificado. origen nacional: N/A
2	81111801-9999	Provision, configuración e implementación de equipo (01) un Firewall	unidad de medida: presentación: UNIDAD	1,00	70.000.000	70.000.000	procedencia: Paraguay/USA nro. certificado. origen nacional: N/A	62.963.000	62.963.000	procedencia: PARAGUAY/CHINA nro. certificado. origen nacional: N/A
3	43201410-003	Provision, configuración e implementación de Switches POE	unidad de medida: presentación: UNIDAD	8,00	24.300.000	194.400.000	marca: FORTINET fabricante: FORTINET, INC procedencia: USA nro. certificado. origen nacional: N/A	20.200.000	161.600.000	marca: HUAWEI fabricante: HUAWEI TECHNOLOGIES CO, LTD procedencia: CHINA nro. certificado. origen nacional: N/A
4	43222631-9999	equipos wifi con controladora	unidad de medida: presentación: UNIDAD	12,00	18.875.000	226.500.000	marca: FORTINET fabricante: FORTINET, INC procedencia: USA nro. certificado. origen nacional: N/A	16.000.000	192.000.000	marca: HUAWEI fabricante: HUAWEI TECHNOLOGIES CO, LTD procedencia: CHINA nro. certificado. origen nacional: N/A
5	43211501-001	servidor rackeable para virtualización	unidad de medida: presentación: UNIDAD	1,00	314.583.000	314.583.000	marca: LENOVO fabricante: LENOVO procedencia: CHINA, USA, MEXICO, ARGENTINA nro. certificado. origen nacional: N/A	260.000.000	260.000.000	marca: XFUSION fabricante: XFUSION DIGITAL TECHNOLOGIES procedencia: CHINA/MALASIA nro. certificado. origen nacional: N/A

Celia Saldaña
 Encargada U.O.C.

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 475083 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA INFRAESTRUCTURA DE RED Y CENTRO DE DATOS PARA LA GOBERNACIÓN DE CORDILLERA

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	PAYRAGROUP E.A.S UNIPERSONAL			SSD SRL		
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
6	43201802-001	storage - Sistema de almacenamiento NAS	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	151.000.000	151.000.000	marca: QNAP fabricante: QNAP Systems, Inc procedencia: TAIWAN nro. certificado_origen_nacional: N/A	122.000.000	122.000.000	marca: QNAP fabricante: QNAPSYSTEMS, INC procedencia: TSIWAN nro. certificado_origen_nacional: N/A
7	81112003-002	Migración, montaje, configuración y puesta en marcha de los equipos de equipamiento	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	6.920.000	6.920.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A	5.600.000	5.600.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A
8	81111812-9992	dvr para circuitos cerrados 32 canales	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	18.875.000	18.875.000	procedencia: CHINA nro. certificado_origen_nacional: N/A	17.000.000	17.000.000	procedencia: CHINA/PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A
9	46171610-001	camaras para circuito cerrado - tipo DOMO IP de 4MP	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	14,00	2.600.000	36.400.000	marca: HIKVISION fabricante: HIKVISION DIGITAL TECHNOLOGY, CO., LTD procedencia: CHINA nro. certificado_origen_nacional: N/A	2.100.000	29.400.000	marca: HIKVISION fabricante: HIKVISION DIGITAL TECHNOLOGY CO., LTD procedencia: CHINA nro. certificado_origen_nacional: N/A



Edmundo Saldivar

 Encargado U.O.C.

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 475083 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA INFRAESTRUCTURA DE RED Y CENTRO DE DATOS PARA LA GOBERNACIÓN DE CORDILLERA

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	PAYRAGROUP E.A.S. UNIPERSONAL			SSD SRL		
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
10	46171610-003	camaras para circuito cerrado - tipo BULLET IP de 4MP	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	14,00	2.600.000	36.400.000	marca: HIKVISION fabricante: HIKVISION DIGITAL TECHNOLOGY, CO, LTD procedencia: CHINA nro. certificado_origen_nacional: N/A	2.100.000	29.400.000	marca: HIKVISION fabricante: HIKVISION DIGITAL TECHNOLOGY CO, LTD procedencia: CHINA nro. certificado_origen_nacional: N/A
11	72131601-001	adecuacion electrica en oficinas, 50 puntos	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	69.208.000	69.208.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A	56.000.000	56.000.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A
12	72131601-001	Servicio de conectividad redundante	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	25.166.666	25.166.666	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A	20.200.000	20.200.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A
13	72102203-002	Cableado para estructurado para el Microdatacenter	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	50.400.000	50.400.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A	40.500.000	40.500.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A
14	72102203-002	Adecuación Civil para Datacenter Modular	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	62.916.000	62.916.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A	56.876.000	56.876.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A
15	72102203-002	Servicio de cableado estructurado para 100 estaciones de trabajo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	320.000.000	320.000.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A	281.000.000	281.000.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado_origen_nacional: N/A


Ing. Celso Saldivar
 Encargado U.O.C

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 475083 - ADQUISICIÓN DE EQUIPOS PARA INFRAESTRUCTURA DE RED Y CENTRO DE DATOS PARA LA GOBERNACIÓN DE CORDILLERA

Ítem	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	PAYRAGROUP E.A.S UNIPERSONAL			SSD SRL		
					Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
16	26111501-011	Rack de 6U	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	4.403.000	26.418.000	marca: JF fabricante: JF procedencia: TAIWAN nro. certificado. origen_nacional: N/A	3.600.000	21.600.000	marca: JF fabricante: JAUNTY-FABRICATOR ENT.LTD. CO.LTD procedencia: TAIWAN nro. certificado. origen_nacional: N/A
17	72131601-001	Adecuacion electrica para Datacenter Modular	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	44.000.000	44.000.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado. origen_nacional: N/A	39.461.000	39.461.000	procedencia: PARAGUAY nro. certificado. origen_nacional: N/A
18	39121004-9994	ups para rack de 2000 VA	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	6,00	5.033.300	30.199.800	marca: INFOSEC fabricante: INFOSEC COMMUNICATION SAS procedencia: FRANCIA nro. certificado. origen_nacional: N/A	4.400.000	26.400.000	marca: NETION fabricante: GUANGDONG NETION POWER ELECTRONIC TECHNOLOGY CO,LTD procedencia: CHINA nro. certificado. origen_nacional: N/A
					Total por Grupo:	1.997.386.466		Total por Grupo:	1.700.000.000	



GOBERNACIÓN DE CORDILLERA
República del Paraguay
Dr. Celia Saldaña
U.O.C.